y depósitos en entidades nacionales reguladas por la Ley Monetaria y Financiera. Aclarando que para las opciones de 
compra no podrán pasar del diez por ciento (10.00%) del portafolio de inversión. 

El monto total del “Programa de Emisión Única” es por hasta DOP15,000,000,000.00 (quince mil millones de pesos 
dominicanos, con cero centavos)., La cantidad de cuotas de participación a colocar es mil quinientas (1,500,000), las 
cuales se ofrecen en una emisión única compuesta por múltiples tramos. La cantidad de cuotas de participación a ofrecer